[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2012                                                                                                                            № 735
станица Новотитаровская

О внесении изменений в постановление администрации

Новотитаровского сельского поселения Динского района

от 06 декабря 2010 года № 1245 «О создании Совета

по развитию предпринимательства при главе

Новотитаровского сельского поселения»

Рассмотрев протест заместителя прокурора Динского района на постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06 декабря 2010 года № 1245 «О создании совета по развитию предпринимательства при главе Новотитаровского сельского поселения», в целях совершенствования системы взаимодействия органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения с предпринимателями, на основании статьи 66 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06 декабря 2010 года №1245 «О создании Совета по развитию предпринимательства при главе Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:

1) добавить в раздел 3 приложения №2 к постановлению администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 06 декабря 2010 года №1245 пункт 3.1.11. следующего содержания:
«3.1.11. Принимает участие в передаче муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Омельченко) обеспечить размещение настоящего постановления на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                               С.К. Кошман